

BioMarine 1140 60 kapsułek



Cena: 115,84 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Diet.środ.spoż.sPECIAL.przezn.med.
Marka Producent	MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis BioMarine 1140 to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego będąca połączeniem olejów z wątroby 4 gatunków rekinów głębinowych z Oceanu Spokojnego i Morza Tasmańskie, przeznaczona do postępowania dietetycznego w niedożywieniu organizmu człowieka tłuszczami złożonymi. Stanowi naturalne źródło podstawowych składników budulcowych układu odpornościowego, krwiotwórczego, limfatycznego oraz skóry. **Skład** Olej z wątroby 4 gatunków tasmańskich rekinów głębinowych. Składniki otoczki: substancja żelująca - żelatyna (E441), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol (E422), woda. **Sposób użycia** BioMarine®1140 jest przeznaczony do postępowania dietetycznego u dorosłych. W przypadku dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią produkt można stosować po konsultacji z lekarzem. BioMarine®1140 należy zażyć 15-20 minut przed posiłkiem co zapewni optymalne wchłanianie lipidów zawartych w produkcie. Z reguły dzienną dawkę produktu przyjmuje się w 2-3 porcjach. Przy przyjmowaniu większej dawki produktu, można zwiększyć liczbę porcji (nawet do 8). Rekomendowane jest nie połykanie całych kapsułek, jedynie oleju w nich zawartego, tak by zadbać o regenerację błony śluzowej jamy ustnej. W tym celu należy przed połknięciem trzymać olej w ustach przez kilkanaście sekund. Porcję produktu można wymieszać z naturalnym sokiem owocowym (np. wiśniowym, malinowym) za wyjątkiem cytrusowych, zwłaszcza grejpfrutowego lub popić niewielką ilością przegotowanej wody lub herbaty ziołowej. Należy zachować minimum godzinny odstęp pomiędzy spożyciem produktów na bazie olejów rybich, a zjedzeniem cytrusów bądź wypiciem soku z cytrusów. W fazie ostrej, równocześnie ze stosowaniem produktu należy utrzymywać nisko-tłuszczową dietę, by pozwolić organizmowi na prawidłowe wykorzystanie tłuszczów złożonych dostarczonych w dziennej porcji preparatu. **Przeciwwskazania i środki ostrożności** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Przeciwwskazaniem do stosowania powyżej 4 g na dzień wyższych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 (80 kapsułek BioMarine®1140) są: hemofilia, skaza krwotoczna, planowane zabiegi operacyjne. Szczególną ostrożność należy zachować w przypadku leków przeciwzakrzepowych (acenokumarol, warfaryna, kłopidogrel, kwas acetylosalicylowy), ponieważ może nasilić się ich działanie, wydłużyć czas krzepnięcia oraz mogą powstawać krwawe podbiegnięcia. Skwaleń podawany dożylnie może incydentalnie powodować wystąpienie odczynów alergicznych lub stanów zapalnych górnych dróg oddechowych. Zamknięte opakowanie należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.